UBND HUYỆN CAO LỘC

THANH TRA

Số:           /TB-TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực trong dịp nghỉ lễ Tết Dương lịch năm 2024

Thanh tra huyện Cao Lộc thông báo lịch trực Tết Dương lịch năm 2024

(Thứ Hai) ngày 01/01/2024 của Lãnh đạo và công chức Thanh tra huyện như

sau:

I. Lịch trực sáng

1. Đồng chí Nguyễn Thanh Nguyên, Phó Chánh Thanh tra.

2. Đồng chí Chu Thị Miền, Công chức Thanh tra.

II. Lịch trực chiều

1. Đồng chí La Văn Tùng, Chánh Thanh tra.

2. Đồng chí Hoàng Thị Thu Quyên, Chuyên viên Thanh tra.

Thanh tra huyện Cao Lộc trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân

liên quan biết,liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;              (Báo cáo)

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Công an huyện; Ban CHQS huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

La Văn Tùng

		2023-12-28T08:50:29+0700

		2023-12-28T09:11:04+0700

		2023-12-28T09:11:04+0700

		2023-12-28T09:11:04+0700